
Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROGRAD

EDIT AL  DE  DI VUL GA Ç ÃO  P RO GR AD  Nº  13 ,  DE  1 2  DE  F EVE RE IRO  D E  2 02 0
PROCESSO SELETIVO DE VESTIBULAR – TERCEIRA CHAMADA  (PSV-2020/UFGD)

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, da  Fundação  Universidade  Federal  da  Grande
Dourados, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelas Portarias da Magnífica Reitora de nº(s)
538/2015, de 12/06/2015, e 789/2015, de 02/09/2015, e em conformidade com o Edital de Abertura CCS nº.
11/2018, RESOLVE:

I  –  TORNAR  público,  conforme  Anexo  I,  o  Resultado  dos  Recursos  da  Comissão  Geral  de
Heteroidentificação da UFGD do Processo Seletivo 3º Chamada do Processo Seletivo de Vestibular PSV-
2020/UFGD.

Selma Helena Marchiori Hashimoto
Pró-Reitora de Ensino de Graduação



Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROGRAD

EDIT AL  DE  DI VUL GA Ç ÃO  P RO GR AD  Nº  13 ,  DE  1 2  DE  F EVE RE IRO  D E  2 02 0
PROCESSO SELETIVO DE VESTIBULAR – TERCEIRA CHAMADA  (PSV-2020/UFGD)

ANEXO I – RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

CURSO CONVOCADO RESULTADO DA 
COMISSÃO 
RECURSAL 

AGRONOMIA LUIZ EDUARDO BENELLI AMORIM
INDEFERIDO

DIREITO BRUNA BENITEZ VALERIO INDEFERIDO
RELAÇÕES 
INTERNACIONAIS

VALDIRENE VILHALVA AMARAL
INDEFERIDO

SISTEMAS DE 
INFORMAÇÃO

FABRICIO GONDIM CARNEIRO
INDEFERIDO


